[image: image1.emf]

                                                         Тульская область
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АРСЕНЬЕВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 08.12.2016     №335-р
Об определении места для запуска фейерверков и применения пиротехники на территории рабочего поселка Арсеньево в период новогодних и рождественских праздников
           В  соответствии  с Федеральными законами: от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  на основании Устава муниципального образования Арсеньевский район и в
целях обеспечения пожарной безопасности и безопасности граждан в период подготовки и проведения новогодних и рождественских  праздников:
          1.Определить место для запуска фейерверков и применения пиротехники -территорию, расположенную в 200 м от тыльной стороны  здания ГУЗ «Одоевская ЦРБ им. П.П. Белоусова» в поселке  Арсеньево.
          2.Сектору по организации закупок и информатизации разместить настоящее распоряжение на  сайте муниципального образования Арсеньевский район.
 3.Распоряжение  вступает в силу со дня подписания.
 Глава администрации
муниципального образования
Арсеньевский район                                                                   М.Н. Трифанов
Исполнитель: начальник сектора ГО, ЧС и ООС                             Г.А. Буянова
Согласовано:
Медников А.В.
Коновалова Н.А.
Баранов А.В.